Решение:
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Решение x = 39
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	2. A) a= n,  b=n+1, c=n+2
    L= a+b+c

    n + (n+1) + (n+2) = 135

    n=44.

Бараните броеви се 44, 45, 46.

Б) a= 2n+1 ,  b=2n+3, c=2n+5

     L= a+b+c
     135= 2n+1  + 2n+3 +  2n+5

     n=21

Бараните броеви се 43, 45, 47.

	3. Периметарот на квадратот е [image: image10.png]


.
Периметарот на правоаголникот е еднаков со периметарот на квадратот, па значи периметарот на правоаголникот е 28 cm.

Во правоаголникот

a= x

b=x+4
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Решение: x= 5 

Страните на правоаголникот се a=5 и b=9
	4. a = x                                 x+3 

b=x+6                               x+6-4=x+2

P=x(x+6)                           P=(x+3)(x+2)             

x(x+6) =(x+3)(x+2)+20

x=26.

Страните на правоаголникот се a= 26 и b=32.



	5. Основата  x                          x+4
Висината 14-x                     14-x-4=10-x

             Плоштина на триаголник [image: image14.png]
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Решение x= 1.

Основата 1 cm, а висината 13cm.


